平成29年度 第1回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年4月15日（土） 18：00 ~ 21：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者： 神藤典一 太田芳雄 吉宮和紀 齊藤寛 平野滋 森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

４-１）前回議事録内容の再確認

４-２) 総会の特別講演者依頼について

   吉田会長殿のお願いして、講演者＝山田清志学長殿にお願いする。

４-３)大学事務局と新年度の会事務局・会計・会計監事について

大学事務局＝広報部企画広報課 喜友名 浩史氏

会事務局＝事務局長を森とし、本間・中島がこれを助ける。

     会計＝平野

会計監事＝中村憲一氏に打診する。

ホ－ムペ－ジ担当＝中島

４-４）総会開催について

   総会の開催日程は６月～7月が良い（新年度4ヶ月以内）

   総会司会＝齋藤 講演会司会＝和田 懇親会司会＝齋藤 議長＝神藤

   総会案内は事務局で作成する（森） 会費の内訳も明記する。

   総会資料作成：森

   H29年度行事予定：総会   交流会   講演会   見学会   会報の発行 （建学祭参加）

４-５）会報について

   喜友名氏にＰＤＦ版を送り大学の承認をいただいてホ－ムペ－ジにアップする。

５ 次回役員会開催  4月28日（土） 18：00～21：00  代々木校舎第2会議室

以上